СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ РЕШЕНИЕ
«20» мая 2016 года
№ 221
с. Улёты
О выполнении плана социально-экономического развития сельского поселения «Улётовское» за 2015 год
На основании п. 5 ст. 9 Устава сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятого решением Совета сельского поселения «Улётовское» от 26.08.2014 № 126, Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить выполнение плана социально-экономического развития сельского поселения «Улётовское» за 2015 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
И.о. Главы сельского поселения «Улётовское»                            И.В. Мезенцев